Prefeitura Municipal de Itaperuna-RJ

Secretaria Municipal de Gabinete

PORTARIA Nº 4753 DE 16 DE MAIO DE 2019

O PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE ITAPERUNA-RJ, no uso de

suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Art. 1º - TORNAR SEM EFEITO a exoneração do servidor comissionado abaixo

relacionado, cujo nome constou na Portaria n
o
 4694, de 10/04/2019, permanecendo o

mesmo nomeado no Cargo Comissionado (CC) que ocupava em março de 2019, a

saber:

SERVIDOR CARGO COMISSIONADO (CC) SECRETARIA

Plauto Moraes de Faria Gerente de Programa Social (CC 03) Assistência
Social

Art. 2º - Na Secretaria Municipal de Gabinete, Secretaria Municipal de Assistência

Social, Trabalho e Habitação e no Departamento de Pessoal se procederão as

anotações necessárias e demais providências.

Art. 3
o
 - Publique-se e cumpra-se.

Itaperuna, 16 de maio de 2019.

PAULO ROGÉRIO BANDOLE BOECHAT

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO